
Управление образования администрации МО Оренбургский район 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»  

п. Горный Оренбургского района  

 Оренбургской области 

 

 

Выписка из приказа 

   

№ 25                                                                                     от 07.11. 2016 г. 

 

«О зачислении ребенка 

в дошкольное учреждение» 

 

 

               На основании личного заявления родителей (законного 

представителя), согласно Положению о приеме детей и комплектованию 

групп в МБДОУ Д/с «Солнышко» п.Горный  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в ДОУ Рыбину Виолету 16.11.2014г. года рождения с 

07.11.2016 года. 

2. Производить начисление и выплату  компенсации возмещения 

части родительской платы из расчета 50 %  (за второго ребенка в 

семье) на основании справки о составе семьи. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

     

Заведующий МБДОУ                                                     В.А. Овчинникова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


